
3639736

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

REALIZZAZIONE DI ZONE D’OMBRA QUALI SPAZI DI AGGREGAZIONE E SOCIALIZZAZIONE PER GLI OPERATORI DELLA
PESCA NEL PORTO DI ACITREZZA

Numero RDO
3639736 1

Nome RDO
DDG N 104/PESCA 23/02/23 - MISURA 1.43 -  AZIONE A PO FEAMP

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori fino a 150.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

FILIPPO MUSARRA
MSRFPP68T30C351S

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ACI CASTELLO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ACI CASTELLO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Salvatore Passarello PSSSVT81H04A522Q

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 104/07/2023



3639736

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

30/06/2023 13:50

Inizio presentazione offerte

30/06/2023 13:50

Termine ultimo presentazione offerte

13/07/2023 07:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

11/07/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

120

Data limite stipula contratto

13/09/2023 14:00

13/07/2023 08:00

DATA DI GENERAZIONE 204/07/2023



3639736

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
989644224B

CUP
H26D23000220002

CPV
Identificativo Descrizione

Installazione di strutture
metalliche

Categoria Fornitura
OS 18-A Componenti strutturali in
acciaio

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45223110-0 100

Nome Parametro
Percentuale

Peso
1

Decimali Offerta
3

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 60.674,32

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 5.037,27

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Luogo di consegna: Porto di Acitrezza, Frazione Acitrezza - Comune Acicastello (CT); Dati di fatturazione: Comune di
Acicastello, Via Dante, 28 - 95021 Aci Castello (CT) - Codice Fiscale/P.IVA: 00162000871 Codice univoco per fatturazione
elettronica: B4GYUW

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 304/07/2023



3639736

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 404/07/2023



3639736

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Avviso procedura RDO Lavori Ombraia - Compilato.pdf

242.5 Kb

Avviso procedura RDO Lavori

DGUE Ombraia.doc

244.5 Kb

DGUE Ombraia

DICHIARAZIONE ART 80 Ombraia - Compilato.docx

56.6 Kb

DICHIARAZIONE ART 80 Ombraia

DICHIARAZIONE_INTEGRATIVA_DL 32_2019 Ombraia.doc

132.5 Kb

DICHIARAZIONE_INTEGRATIVA_DL 32_2019 Ombraia

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 504/07/2023



3639736

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Progetto 1.zip

18984.4 Kb

Progetto 1 di 2

Progetto 2.zip

14532.5 Kb

Progetto 2 di 2

protocollo di legalita CA Dalla Chiesa Ombraia.doc

62.0 Kb

Protocollo di legalità CA Dalla Chiesa Ombraia

DATA DI GENERAZIONE 604/07/2023



3639736

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 704/07/2023


